

Protokół Nr 310/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 15 stycznia 2024 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński
Piotr Czarnecki – Wicestarosta
Monika Kalinowska - Członek Zarządu
Piotr Makowski – Członek Zarządu
Paweł Sobierajski – Członek Zarządu
Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu
Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu
oraz
Piotr Pawłowski – Dyrektor ZDP w Rypinie

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
3. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji.
4. Sprawy bieżące.
5. Prośby i wnioski mieszkańców.
6. Zakończenie

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 309/2024 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **914/2023** Zarządu Powiatu w sprawie odroczenia terminu spłaty pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rypinie. Komisja Budżetu i Gospodarki pozytywnie rozpatrzyła wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie w sprawie odroczenia terminu spłaty pożyczki. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **915/2023** Zarządu Powiatu w sprawie odroczenia terminu spłaty pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rypinie.
Komisja Budżetu i Gospodarki pozytywnie rozpatrzyła wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie w sprawie odroczenia terminu spłaty pożyczki.
Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **916/2023** Zarządu Powiatu w sprawie zawarcia ugody sądowej.
Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta, Wicestarosta Rypiński Piotr Czarnecki był przeciwny.

Ad. 3

Zarząd Powiatu wnioskuję o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 17 stycznia 2024 r. o godz. 14:30. Z uwagi na konieczność podjęcia uchwały w sprawie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024 zachodzi potrzeba zwołania sesji zgodnie z załączonym porządkiem obrad.
Wniosek stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Piotra Pawłowskiego Dyrektora ZDP w Rypinie w celu omówienia kwestii finansowych dotyczących zabezpieczonych środków na odśnieżanie dróg.

Ad. 5

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Rypinie wnioskuję o rozpatrzenie prośby Dyrekcji ZS nr 2 i Dyrekcji ZS nr 3 w sprawie finansowania opłat za wpisowe uczniów do wszystkich olimpiad i konkursów. Szacowany roczny koszt wynosi około 2.500,00 zł dla jednej szkoły.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby zaprosić Dyrekcję na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 6

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 8:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 15 stycznia 2024 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała
Magdalena Smólczyńska